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 I dag er det fødd dykk ein 
frelsar i Davids by; 

han er Kristus, Herren. 

 Og det skal de ha til teikn:
 De skal finna eit barn som 

er sveipt og ligg 
i ei krubbe.» 

 Brått var det ein stor 
himmelhær saman med enge-

len; dei lova Gud og kvad: 

«Ære vere Gud i det 
høgste, 

og fred på jorda 
blant menneske som Gud 

har hugnad i!» 
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Klepp KyrKjeKontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme 51 42 00 77 900 53 744

Klepp kyrkje 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse 51 42 34 86 920 22 874

Orre kyrkje 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte  900 41 782

telefonliste ansatte:
Namn Direktenummer Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume 51 78 95 60 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes 51 78 95 52 402 01 978
Sokneprest, Morgan Fjelde 52 97 31 51  489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Frode Helvig  986 03 405

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182
Organist, Ove Byberg 51 78 95 58 926 67 300
Organist, Arne Hadland, 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 57 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, 
Olaug Mestad Slettbakk            936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen 52 97 31 52 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 62 934 34 923
Eittåring Ruben Friestad Bergseth  452 12 025 
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen  940 55 377
Ungdomsarbeider Daniel Lyngstad  977 24 948

Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                              473 71 727
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

Klepp KyrKjelege 
fellesråd



m e n i g h e t s p e d a g o g e n s

hjørne

ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405
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JESU ARMER

Jeg har lyst til å dele et øyeblikk fra dåpsskolen på Kleppe nå i høst. 20 seksåringer satt og 
fulgte ivrig med da jeg fortalte om ”Sønnen som kom hjem”. Fortellingen kan du lese i Lukas 
kap.15 v. 11 – 32. Faren , en duplo mann figur med kappe i hvit filt, speidet hver dag etter 
sønnen sin som hadde solgt arven, tatt farvel og dratt langt av sted. Sønnen sløste bort arven 
og hadde til slutt ikke et øre igjen. I tillegg var det sult i det landet han var. Eneste jobben han 
fikk var å passe noen griser. Barna så på duplomannen som måtte sette seg fordi han fikk så 
vondt i magen og de forstod at han begynte å lengte hjem.

Sønnen starta på hjemveien, han grudde seg og ville be om tilgivelse til faren for det han hadde 
gjort. Kanskje han kunne få være tjeneren hans? Ikke visste han at faren hadde stått hver 
dag og speidet etter han! Hjemkomsten ble en kjempeoverraskelse. Ingen ting ble slik sønnen 
trodde og tenkte da han gikk og gruet seg. Med duploklossene viste jeg hvordan faren sprang i 
mot sønnen, tok armene rundt han og snurret han rundt. 

6 åringene var helt stille. Da fikk jeg en ide: Jeg ba de lukke øynene og tenke at Jesus har 
armene rundt dem som faren i fortellingen og at han er veldig glad i dem. Jeg så på barna og 
blikket traff en gutt med lukkede øyne. Det var sterkt å se på det fredfulle ansiktet hans. 
Vi skal snart feire jul. Gud sendte sin sønn for å vise at han er som faren i denne fortellingen. 
Gjør som barna på dåpsskolen, bli helt stille, lukk øynene og tenk på Jesu armer omkring deg.

Kjersti Olimb Salte

Jesu armer

4. januar mellom kl 10 og 16 
kommer ungdom fra kirke og bedehus å samler inn 
brukte juletrær. Vi kommer til å komme til sentrale 
boligstrøk på Klepp, Klepp Stasjon og Tu!
 

Juletreinnsamling

Vi tar 50 kr per juletre 
og pengene går direkte 
til våre misjonsprosjekt i 
Ukraina.

I år vil vi samle spesielt 
inn for å få 20 fattige 
ungdommer til Norge, 
sommeren 2014, for å 
være med på Skjærgårds 
Music & Mision Festival, 
på Risøya.

Vi tror og håper det vil gi 
dem en opplevelse for 
livet.
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frå sidelinja:
Hein Steinskog

Dei gåtefulle tekstane i Bibelen
Eg kom til å overhøyra ein person seia: Me må halda oss til 
Bibelen. Eg måtte tenkja: Kva meiner du eigentleg? Er det 
heile Bibelen eller berre utvalde tekstar? Kva gjer du med dei 
gåtefulle og vanskelege tekstane i Bibelen? For vi har fleire 
av dei, og eg vil nå ta fram tre, to frå Det gamle Testamente 
og ein frå Det nye Testamente.

I skapingsforteljinga i 1. Mosebok 1 finn me noko underleg. 
I mest alle dei verka Gud gjer, finn me: «Gud skapte…» og 
etter kvart skaparverk: «Og Gud såg at det var godt». Altså 
Gud i eintal.

Men i 1. Mosebok 1,26 då menneske blir skapt, heiter det: 
«Lat oss…» og «i vår likning», altså i fleirtal. Kven er oss? 
Kven er vårt? Fantes det den gongen fleire gudar i det gamle 
Israel, eller er det noko anna?

Truleg, og eg skriv truleg, så minnes forfattaren ein gamal 
tanke. Gud er ikkje åleine i himmelen, men omgjeven av 
englar og himmelske hærskarar. Fleire stader i GT finn me 
den tanken. I Job 1 finn me at Gud talar med Guds søner 
– altså englevesen – om menneskja på jorda. Og profeten 
Jesaja ser i Jes. 6 serafar med vengjer som lovpriser Gud. 

Her er det altså ikkje tale om fleire gudar, men motsett: Den 
eine Gud blir tenkt så mektig at han frå byrjinga av har sine 
himmelske tenarar attmed seg og difor kan tala i fleirtalsform. 
Men det underlege er at i neste vers (1,27) er ein tilbake i 
eintal, så gåtefullt er det likevel.

Den neste staden er og frå den såkalla urhistoria, frå kap. 4 
i 1. Mosebok. I vers 2 seiest det: «Abel vart sauegjetar, Kain 
vart jordbrukar». Ei setning utan tillegg eller forklaringar. I 
denne setninga er ein konflikt førprogrammert: Kain slo Abel 
i hel. Og dette har hendt på nytt og på nytt i historia. Med 
andre ord – menneskja held ikkje ut at andre menneskje er 
annleis: a) var nomade, b) fastbuande, c) kom frå landet, 
d) frå storbyen, e) var innfødt, f) var innvandrar, g) var 
nordmann, h) var jøde, i) var palestinar, j) var israelitt – og 
kva nå konfliktane kan vera. Men alle tek dei til med at 
menneskja ikkje ser ut til å tåla at nokon er annleis og at dei 
søkjer valdelege løysningar på problemet, slik Kain gjorde 
med Abel.

Historia om dei to. Eit minimum av ord. Ingen adjektiv. Ingen 
bisetjingar. Men med denne setninga talar han om det mest 
markante problem til menneska. Slik som med Kain og Abel, 
slik er det med menneska. 

«Herren såg med velvilje på Abel og hans offergåver, men 
ensa ikkje Kain og gåva hans» (1. Mos, 4-5). Her er det 
heller ingen forklaringar, ingen teologiske merknader, ingen 
psykologiske forklaringar. Setninga er og blir ei gåte. Gud er 
i denne setninga ei gåte, og blir det til denne dag. I tilfellet 
Kain og Abel får vi heller ingen moralsk hjelp. Ingen ting er 
nemnd i livet til Kain som det kan visast til. Det finnes ingen 
logisk forklaring på kvifor det eine offeret blir tatt godt i mot, 
det andre ikkje. I denne historia forblir Gud gåtefull, og trua si 
oppgåve er halda ut denne gåta og leva i forventning til det 
som står i 1. Kor. 13,12b.

Nå forlet vi GT sjølv om det finnes fleire gåtefulle tekstar der, 
og går til NT, til Johs. 8,6b: «Jesus bøygde seg ned og skreiv 
på jorda med fingeren». Heile dette avsnittet Johs. 8,2-11 har 
ført eit omflakkande liv på ulike plassar i NT før det hamna 
her i Johs. 8.

Men så: Jesus har ikkje etterlate seg noko skriftleg. I Bibelen 
er berre nemnd ein gong at han har skreve – og det på jorda. 
Men innhaldet veit vi ikkje. Vi kan nok gissa og spekulera, 
men det blir spekulasjonar. Men forvitne er me nok på kva 
han skreiv. 

Situasjonen her er at skriftlærde og farisearar kjem til Jesus 
med ei kvinne som er grepen i ekteskapsbrot. Dei viser til 
Moselova og hevdar at slike kvinner skal døy. Men eigentleg 
vil dei lura Jesus i ei fella slik at dei kan få han dømd. 
Interessant er det at skriftstaden dei viser til, blir sitert gale. 
Etter 3. Mos. 20,10 må både mann og kvinne straffast, ikkje 
berre kvinna. I alle fall er det tydeleg at dei bruker skrifta for 
å fremja eigne formål. Vi kunne mest seie at dei skaltar og 
valtar med Bibelen etter eige forgodtbefinnanda. 

 Jesus gjer noko uventa. Seier ingen ting, men bøyer seg 
ned og skriv på jorda. Kva skreiv han? Vi veit ikkje. Kan 
hende skriv han 3. Mos. 20,10. Men det blir berre ei gissing. 
Vi veit ikkje. Men vi veit kva som hende. Dei skriftlærde og 
farisearane gjekk sin veg utan å døma kvinna. Jesus seier: 
«Så dømer ikkje eg deg. Gå bort og synda ikkje meir».  

 

Dette er siste Frå sidelinja i denne omgang. 
Redaksjonskomiteen takkar Hein Steinskog for 
bidraga hans dei to siste åra. 
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VELKOMMEN TIL 
SAMLIVSKURS

På Holmavatn 1. – 2. februar

«To på samme kurs» eller 
«Et annerleders språkkurs»

GÅVEKORT

Ønskjer du å gje 
eit av kursa i 
gåve til nokon,
ta kontakt for å 
få kjøpt gåvekort.

Målsettinga med kursa
Styrka evne til å forstå kvarandre
Styrka evne til å leva med forskjellar
Styrke evne til å snakka saman

Pris
Pris for heile weekendkurset er 1700,-
Dette inkluderer full kost og losji

Påmelding og meir informasjon
Time kyrkjekontor
tlf.: 51 77 03 77
e-post: diakon@time-kyrkja.no

Begge kursa går parallelt, og de må seie 
frå ved påmelding kva kurs de ønskjer å ta.

Arrangør
Kyrkjene i Time, Klepp, Hå og Sandnes

TO PÅ SAMME KURS

”Med eit ønske om å sjå 
gode samliv bli endå betre”

Eit spennande kommunikasjonskurs for par!

Nytt fra 
fellesrådet
Visitas
Som andre artikler i dette menig-
hetsbladet viser har vi hatt bispe-
visitas i Bore og Orre. Kirkevergen 
var blant annet med på et møte med 
Frivillighetssentralen i Klepp. Det 
var flott å få presentert det mang-
foldet av tilbud som gis gjennom 
Frivillighetssentralen – et arbeid som 
kleppsbuen nyter godt av både som 
brukere av tilbud og som frivillige. Som 
kirke ønsker vi et videre samarbeid vel-
kommen og ønsker å se hvordan kom-
mune, kirke og frivillighetssentral kan 
utfylle hverandre sammen med andre 
lag og foreninger i Klepp. Vi ønsker alle 
at Klepp skal være et godt sted å bo.

Kyrkjegarden på Bore
Vi har nå sluttført arbeidet på Bore kyr-

kjegard i forbindelse med utvidelsen av 
kirken. Arbeidet har tatt lenger tid enn 
antatt, men alt skal nå være på plass. Vi 
har fått en flott kirke etter utvidelsen som 
kan ta unna for den veksten som er i 
gudstjenestene samt at det er mer plass 
ved bryllup og begravelser.

Personal
I Klepp kyrkjelyd er det utlyst en 80 – 
100 % stilling som barne- og familieprest 
og i Bore kyrkjelyd en 40 % stilling som 
daglig leder. Vi forventer tilsetting i disse 
stillingene i løpet av november. Dette er 
to nyopprettede stillinger.

Kjersti O. Salte som er ansatt som 
menighetspedagog får endret sine ar-
beidsoppgaver til å ha et særlig fokus på 
trosopplæringen i Orre sokn. I tillegg vil 
hun være inne på enkelte arrangemen-
ter i Klepp.

I tillegg er det lyst ut en stilling som 
ungdomsprest/-pastor/-medarbeider i 
Frøyland Orstad kyrkjelyd for å overta 

etter Just Salvesen som har fått ny jobb 
som sokneprest i Tananger.

Kirkevergen er tilbake i 80 % stilling et-
ter 10 måneder med delvis permisjon

Nye ansatte høsten 2013:
Andreas Kaspersen – 10 % kirketjener 
Bore kyrkjelyd (1 års vikariat)
Arne Tveranger – 10 % musikalsk med-
arbeider Bore kyrkjelyd
Daniel Lyngstad - 20 % ungdomsarbei-
der Bore kyrkjelyd
Geir Ådne Vestvik - driftsleder Frøyland 
og Orstad kyrkjelyd (FOK)
Ingunn Matre – daglig leder og trosopp-
læringskoordinator FOK
Steinar Severson – 20 % ungdomsarbei-
der FOK
Ruben Friestad Bergseth – TT student/
ettåring

Dagbjørg Straume
Kirkeverge
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Så kom endelig dagen, lørdag 19.oktober, som vi har hatt ned-
telling til i et år. Ungdomskonferansen Uanz skulle nå settes i 
gang og på programmet stod møter, seminarer, egentid, mat og 
sist, men ikke minst, konsert med selveste Paul Coleman. UanZ 
begynte som en drøm, Karsten Degnes fikk en visjon om at han 
skulle dra noe i gang for Klepp-ungdommene. Men det ballet 
på seg og det endte opp med å bli en konferanse for ungdom-
mer fra hele Jæren, fra Sandnes i nord til Vigrestad i Sør. Målet 
for denne konferansen var ikke evangelisering, som det ofte 
er, men å disippelgjøre ungdommene, bevisstgjøre dem på at 
siden vi har en annerledes Gud er vi også kalt til et annerledes 
liv! Vi ville gi dem en helg med mengder av påfyll som de kunne 
ta med seg tilbake til hverdagen og til hjemstedet sitt. Med 180 
deltakere, 70 medarbeidere, to dager, mye humor og latter, tårer, 
tanker og en STOR Gud kan vi med et stort smil konkludere med 
at det var ei fantastisk helg! 

Endelig! Kl 10.30 starter første happening (møte), med våre strå-
lende programledere, Daniel Lyngstad og Camilla Steinskog var 
dette starten på ei fantastisk helg. Lovsangen var strålende og 
med tale av vår egen kateket Karsten ble det en kanonstart på 
helga. Etter møtet var det tid for mat og litt avslapping der folk 
kunne gå rundt på forskjellige stander. Etter dette bar det ut på 
seminar, her kunne de velge to av totalt åtte forskjellige semina-
rer, alt i fra tema som «kreativ formidling» til «trosforsvar». 

Etter seminarene var det en liten pause før vi gikk inn i en fan-
tastisk egentid, den ble først satt igang av Hilde Svela. Egentid 
betyr at du skal gå å være for deg selv, du og Gud. Stillheten 
denne timen var til å ta og føle på, tydelig at det var noe som 
ungdommene trengte. Deretter var det middag, og når du skal 
fore 250 mennesker med taco, da vet du at det er snakk om 
MYE taco! Og ikke nok med det, det ble også servert iskrem-
buffet som dessert. Når middagen var ferdig var det på tide 
med et nytt møte, denne gang med en kongetale av Per Børge 
Hillestad. Så var det tid for at Paul Coleman skulle entre scenen 
og han skuffet selvfølgelig ikke, og leverte et forrykende show 
av en konsert. Konserten gikk over i en rolig lovsangsdel, med 
bønnevandring og nattverd, noe som ble en fin avslutning på en 
hektisk, men fantastisk lørdag. 

UANZ
Tekst: Ruben Bergseth  / Foto:Tonje Lea, Karoline Rage

Etter en helg med lovsang, taler, nye venner og input så kan vi 
si at Uanz var en stor suksess og det er bare å merke seg helga 
24-26 oktober 2014, da går nemlig Uanz av stabelen 

Søndag

Etter få, men gode timer med søvn, var vi klare for en 
ny dag og gudstjeneste sammen med menigheten i 
Frøyland og Orstad kirke. Gudstjenesten ble ledet av 
prest Just Salvesen, og det er kjekt å være prest når 
du kan se utover en fullstappet kirke. Under gudstje-
nesten var det også kollekt, til inntekt for misjons-
prosjektet til UanZ, som skulle gå videre til KPK – 
Ukraina. Og etter at Karsten hadde holdt en rørende 
offertale, gravde folk dypt i lommene, og det kom inn 
hele 100.000 (!) kroner. Etter en god gudstjeneste var 
det tid for kaker og kaffe før vi satt i gang med avslut-
ningsmøte. Denne gangen var det Karl Johan Kjøde i 
fra bibelskolen i Grimstad som talte om en Gud som 
ser, vi fikk også stå sammen i lovsang og dele opple-
velser fra helga med hverandre og en bedre avslutning 
enn det kan man ikke få! igjen! 

end
elig

Klepp ungdom koser seg på Uanz!

Ruth Miriam, Marthe og Ida i toppform

Karsten taler.

Bakgrunnsbilde: Per Bjørge taler
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Klepp ungdom 
på uanz

Ingeborg Haddeland 16 år

Likte du deg på uanz?
- Eg likte meg kjempe godt på uanz.  
Av alle tingene som hente på Uanz, hva likte du 
best?
  -Det besta me uanz va nok å treffa nye og kjekke 
folk! Og ver på masse bra møter. Ps: goe mad!
Kommer du igjen neste år?
- Eg komme garantert igjen neste år!

Sine Grude 15 år

Likte du deg på uanz?
Ja veldig godt, det var masse bra folk, konge møter 
og en super konsert! Rett og slett ei uforglemmelig 
helg.
Av alle tingene som hente på Uanz, hva likte du 
best?
Enten møtene eller det sosiale! Umulig å velge
Kommer du igjen neste år?
Ja!

Erling Goldfine 16 år 

Likte du deg på uanz?
Uanz var gal kjekt! eg stor koste meg heila helgå, 
kanskje det beste eg har vært med på noen gang! 
Av alle tingene som hente på Uanz, hva likte du 
best?
Det eg likte best med heila Uanz var møtene. 
Det var god gang med lovsang og bra talerer. 
Høydepunktet var da Per Børge talte! Den talen 
satt langt inne og den gjorde et stort inntrykk på 
meg. Så eg må vel sei at det var talen til Per Børge 
som var det eg synes var best med Uanz! 
Kommer du igjen neste år?
Eg har allerede satt av datoen til neste års Uanz så 
der kan du vel si at eg skal UANZ neste år! 

Derek Kromha Cooper 17 år 

Likte du deg på uanz?
Eg storkoste meg! 
Av alle tingene som hente på Uanz, hva likte du 
best?
Lovsangen og seminarene 
Kommer du igjen neste år?
Ja, jeg kommer igjen neste år og gleder meg 
masse!!!!

Simen Byberg 18 år

Likte du deg på uanz?
Ja.
Av alle tingene som hente på Uanz, hva likte du 
best?
Jeg sier alt, hele konferansen var super! 
Kommer du igjen neste år?
Jeg kommer igjen, med mindre jeg ikke får reise 
hjem ifra militære. 

Bilder: Tonje Lea og Karoline Rage. 

Konsert med Paul Colman på 
lørdagen var et av mange høy-
depunkt i løpet av helgen.
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Tekst og foto: Anne Håkonsholm

Kjell Børge Tjemsland er prost i Jæren prosti. Han 
bur i den gamle prestebustaden ved Time kyrkje. 
Jæren og jærbuen er spennande og interessant 
for prosten som brenn for arbeidet sitt og for trua 
på Jesus som frelsar.

Prestebustaden ved Timekyrkja
Sola skin over Jærlandskapet ein tidleg sein-
sommarmorgon. Doggvått gras i ulike lengder 
og grønfargar blenkjer så langt auget rekk, frå 
verandaen i den gamle prestebustaden frå 1932 
ved Timekyrkja. Langt der ute kan ein skimte 
havet. Frå kjøkkenet ser vi tårnet på Timekyrkja 
som strekk seg opp mot det lette skysløret på 
Jærhimmelen.  I tidlegare tider var dette bustad 
for soknepresten i Time, som då også var prost. 
For ei tid tilbake vart dette endra. Soknepresten i 
Time bur no på Lye.  No er det prosten på Jæren 
som bur på denne historiske staden. Jæren prosti 
omfattar kommunane Time, Klepp, Hå og Gjesdal.  
Frå mai 2009 er det Kjell Børge Tjemsland (f. 
1953) som har hatt denne stillinga. Før han og 
familien flytta inn i prostebustaden, vart det gjort ei 
oppgradering i form av nye vindu i vest, nytt elek-
trisk anlegg og kloakksystem.  -Me har ei vakker 
utsikt! Time kyrkje har ei spennande historie, mel-
lom anna med Garborg knytta opp imot seg, seier 
Kjell Børge Tjemsland med entusiasme.

Jærprosten
-Eg stortrives med å bu i Time! Imøtekomande na-
boar ga seg fort til kjenne. Her reknar ein seg som 
naboar i eit vidt område. Den satte og innadvente 
Jærbuen, slik han ofte vert omtala, har eg ikkje 
møtt på. Eg opplever Jærbuen som moderne på 
alle måtar: traust på ein god måte, humoristisk, 
nyskapande, energisk, ligg i forkant på det meste 
og vil helst ha gjort ting i går. Det er fasinerande 
å sjå og vere ein del av, både i arbeidsliv og kris-
tenliv. Eg er stolt av å vere prost i Jæren prosti! 
Her er mange gode medarbeidarar, både løna og  
uløna. Me er heldige som har eit stort korps av fri-
villige i det store arbeidet som har med Guds rike 
å gjere. 

Som prost har eg arbeidsgivaransvar for prestar 
tilsett av bispedømmerådet (sokneprestar og feng-
selsprestane ved Åna og Stavanger fengsel) og 
kjem inn på tilsynsida hos tilsette av fellesrådet. 
Eg må vere engasjert i organisering av kyrkja. 
Prosten si oppgåve er å inspirere, oppmuntre og 
legge til rette for utvikling av kyrkjelyden, og den 
misjonale delen som går ut på at alle skal få del i 

Jærprosten - stolt av Jesus

Kjell Børge slappar av på trappa.

Time kyrkja strekk seg opp mot himmelen
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evangeliet. Vi skal ikkje berre døype, 
vi skal drive trusopplæring også. 
Kyrkja må vere relevant for folk i dag. 
Jæren har stor folkevekst. Vi ønsker 
også å nå dei som me ikkje naturleg 
kjem i kontakt med gjennom kyrkjele-
ge handlingar, for eksempel våre nye 
landsmenn. Det er mykje flott arbeid 
og mykje privat initiativ og kontaktska-
ping. 
 
Allsidig bakgrunn
Kjell Børge Tjemsland trives både i 
byen og på landet. Han er oppvak-
sen i Sandnes, men som han seier: 
-eg reknar meg ikkje som byas, for 
Sandnes var ein liten by i den tida.  
Han er glad i praktisk arbeid, men når 
han tok til på teologistudie valde han 
seg ut av smedkunsten, som var ein 
del av familiearven. Etter feltprest-
teneste reiste han i 1981 til Hong 
Kong som misjonsprest for det Norske 
Misjonsselskap. I 1993 var han tilbake 
i Sandnes, som kapellan i Gand kirke. 
Frå 2001 var han misjonskonsulent 
ved bispedømmekontoret i Stavanger. 
Saman med kona, Astrid, har han fire 
barn. Berre den yngste bur ilag med 
foreldra på Jæren i dag.

Pilgrimsvandring
-Pilgrimstradisjonen fekk eg mitt første 
møte med når eg kom til Jæren og 
tok over etter Anne Sofie Haarr. Ho er 
forresten fortsatt med som leiar i ko-
miteen. Tradisjonen for pilgrimsvand-
ring har blomstra dei seinare år. Vi 
vil tilretteleggje for dette i vår del av 
landet. Eg vil oppmuntre folk til å gå 
pilgrimsleia. Det gir ein flott dimensjon 
til å vere ute i naturen. Ein kan også 
oppsøke det stille rommet langs leia 
ved Obrestad fyr.

Stolt av Jesus
-Jesus er sentral for meg! Eg ønsker 
at folk skal forstå kven Jesus er og kor 
radikal han er i møte med menneske. 
Det utfordrar oss til å sjå vår neste. 
Jesus er radikal også i møte med 
materialisme.  Me må begynne med 
oss sjølve, bygge gode fellesskap og 
møte mennesket der det er. Tidspress 
og materialisme er store utfordringar 
for oss. I solidaritet med andre må vi 
våge å ikkje jage etter meir, men la 
andre få del i det vi har. Ein kan lett 
kjenne på maktesløyse for at det ein 
kan gjere berre er ein dråpe i havet. 
Korleis bruker me tida i vårt moderne 
samfunn,- det er ei utfordring!

-Er ein trygg på sin eigen ståstad i 
Jesus Kristus kan ein være raus i 
møte med andre menneske og livs-
syn.  Etter meg ønsker eg at det skal 
stå igjen at eg er stolt av Jesus! Eg 
ønsker å vere prega av Jesus, først 
og fremst gjennom den eg er, men 
også gjennom eit verbalt vitnemål. 
Jesus er sanninga, det er ingen annan 
veg til frelse. Vi må halde fast på det 
og ikkje stille bakerst i køa i møte med 
andre religionar. Det handlar ikkje om 
å alboge seg fram, men å vere trygg 
i eiga tru. Folk forventar at vi er tyde-
lige.
-Eg tenkjer at me må vere rause med 
kvarandre og møte kvarandre som 
me er. Me må akseptere at det er 
ulike måtar å leve ut den kristne trua 
på. Ytre former er ulike. Det har eg 
lært av andre kulturar. Kjernen er den 
same: Jesus, og trua på Han som 
verda sin frelsar. 
-Du har vel høyrt om dei danske non-
nene som mista sigarane ut av mun-
nen av forundring over kor sminka 
dei kristne amerikanske damene var? 
spør Tjemsland med ei blanding av 
alvor og glimt i auge.
Takk
-Eg er svært takknemleg for det store 
arbeidet som vert lagt ned for Guds 
rike i kyrkjelydar og på bedehus rundt 
om på Jæren. Det er viktig for meg å 
formidle takk til mange trufaste med-
arbeidarar! 

Sola skin over 
Jærlandskapet 
ein tidleg 
seinsommar-
morgon. 
Doggvått gras 
i ulike lengder 
og grønfargar 
blenkjer så 
langt auget 
rekk, frå ver-
randaen i den 
gamle preste- 
bustaden 
frå 1932 ved 
Timekyrkja. 

Prostebustaden i flott Jærlandskap
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Bispevisitas 

Varden og Presentasjon

Tekst Einar Egeland og Anne Håkonsholm
Foto: Einar Egeland, Jarle Minnesjord og Kåre Wiig

Gjestfrihetens menighet

Som en introduksjon til visitasen i Bore hadde 
Nicolai Homme laget en flott presentasjon. 
Biskopen var meget fornøyd med presentasjonen, 
om situasjonen i menigheten nå, og om ønskene 
som soknerådet har når det gjelder veien videre. 
Tallet på mennesker som kommer til gudstjeneste 
øker jevnt. Det er nesten ikke til å tro at i Bore kyr-
kjelyd er det rundt 100 frivillige som har påtatt seg 
ulike oppgaver. I sitt korte innslag etter Nicolai sin 
presentasjon, avsluttet biskop Pettersen med å si 
at Bore er «gjestfrihetens menighet» – et inntrykk 
som har dannet seg på bispedømmekontoret.

Pilegrimstur

Etter frokosten fikk vi et friskt innslag i regi av 
turgruppa, ledet av Karen og Odd Eivind: Tur i 
Kleppeloen og andakt ved den store varden på 
Håland – i stiv kuling og regn!
Etter noen trivelige omveier i Loen, gikk turen til 
den nye, store varden på Håland. Her er det til 
vanlig vid og fin utsikt, men akkurat i dag kunne vi 
snaut se tre kilometer på grunn av regn og fuktig-
het.
Fellesskapet som vi opplevde i ly bak varden ble 
ikke forstyrret av uværet. Vi sang og ba for kom-
munen og innbyggerne. Stunden ble avsluttet 
med en fin, keltisk bønn: «Må din vei komme deg 
i møte. Vinden alltid være bak din rygg. Solens lys 
leke på ditt kinn. Regnet falle vennlig mot din jord. 
Og må Guds gode hånd, verne deg. Til vi møtes 
igjen.» Det kunne likne på en pilegrimsvandring …

Bore og orre
22.-27.oktoBer 2013

Bispevisitas ved varden på Håland i stiv kuling og regn.

Nicolai Homme holder en flott presentasjon og nevner blant an-
net at i Bore kyrkjelyd er det 100 frivillige som har påtatt seg ulike 
oppgaver.
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Bispevisitas 

Malm Orstad

Bedriftsbesøk hos Malm Orstad

Terje Skår og Magne Orstad viste oss rundt i produksjons-
lokalene. Her var det lyst og ryddig, med blant annet speil-
blanke sylindere i alle størrelser. Vi fikk høre at et av de 
store oljeselskapene i Europa er kunder hos Malm Orstad. 
De kom på eget initiativ, etter å ha undersøkt nøye blant 
hundrevis av bedrifter. 
Men det som til slutt imponerte Erling Pettersen mest, er 
måten Magne behandler sine ansatte på: han går rundt og 
snakker med den enkelte arbeider. Denne ledelsesfilosofi-
en kalles «Management By Wandering About». Resultatet 
er lite sykefravær og god trivsel. 

Bedriftsbesøk Kåre Wiig

Biskopen i Orresoknet

I Orre fikk biskop Pettersen med følge omvisning og orien-
tering av Kåre Vik; mannen med de grønne fingrene og ri-
kelig med jærsk skaperånd. Prøvesmaking av tomater var 
en naturlig del av programmet! Under middagen hos Bodil 
og Tore Wiik kunne de nyte utsikten mot Jærhavet. Det 
var avsatt tid til samtaler både med ansatte og sokneråd 
før bygdekvelden på Friluftshuset. Der fikk visitasfølget 
et møte med musikalitet og rytmer gjennom pianospill og 
dans. Jæren og jærbuen ble beskrevet gjennom sangen 
«Heim til Jæren» framført av Mathea Nielsen Refsnes og 
kåseri av den gode historiefortelleren Hein Steinskog.  

Som en liten overraskelse hadde Magne bestilt en svær-
kake til kaffen etter lunch!

Terje Skår og Magne Orstad viser rundt i produksjonslo-
kalene.

Biskop Pettersen, rådgiver Sandland, prost Tjemsland ny-
ter både middagen og utsikten hos Bodil og Tore Wiig 

Bedriftsbesøk hos tomatgrunder Kåre Wiig
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Bispevisitas Orre 
kulturkveld

En engasjert biskop deler tankar fra en bibeltekst 
med Orrefolket. Hein Steinskog kåserte treffende om Jærbuen.

Dansegruppe frå 9. trinn ved Orre skule i aksjon

Bygdekvinnelaget stilte opp med deilig 
mat på kulturkveldenMathea Nilsen Refsnes sang ”Heim te Jæren”.
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T r u s O p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    orre

TROSOPPLÆRING KLEPP VÅREN 2014

Dåpsskule for Tu og Horpestad  Tiltak for 1.klassingar
Start i veke 8 på Horpestad skule og avslutning i Klepp kyrkje med familiegudste-
neste 6.april

Utdeling av 4 års bok
På familiegudsteneste 9. februar og 9.mars

Tårnagenthelg Tiltak for 3.klassingar
Lørdag 26.april og søndag 27.april

Du vil få invitasjon i posten så det er bare å glede seg.
Kontakt Kjersti hvis du lurer på noe. Tlf: 478 70 004

Til Menighetsbladet julenummer 2013.  

 

 Trusopplæring i Bore 2014 
0 år    Dåp      Kontinuerleg  
0-1 år   Babysong    Følg med på annonsering  
1 år    Spagettisamling   Hausten 2014 
2 år    2-årsfest   Hausten 2014 
3 år    Søndagsskulebesøk Hausten 2014 
4 år    4-årsbok    26. januar  
6 år (1. kl)  Dåpsskule   Februar/ mars 
9 år (3. kl)  Tårnagenthelg  26.-27. april 
10 år (5. kl) LysVaken    29. nov – 30. des 
14 år (9. kl) Konfirmasjon   Kontinuerleg 
15 år (10. kl) Klekk    Kontinuerleg  

  

Alle døypte i aldersgruppen som bur i 
Bore sokn får invitasjon i posten.  

www.borekyrkje.no     
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje orre kyrkje

gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

24.11. Tomasmesse med bønevandring 
og nattverd. Andreas Haarr. Offer til 
Normisjonen.

01.12. Lysvaken-gudsteneste 
.Dåp. Andreas Haarr. Offer til 
menighetsarbeidet.

08.12. Gudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Sprell levande søndagsskule. 
Offer til NMS

15.12. Vi syng jula inn.

24.12. Familiegudsteneste. Andreas 
Haarr. Offer til  Kirkens Nødhjelp
Kl14.00 Klepp Soul Children deltek
Kl.15.15 Klepp skulekorps deltek
Kl.16.00 Tu skulekorps deltek.

25.12. kl 12.00. Høgtidsgudsteneste. 
Dåp. Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

31.12. kl 23.00.Midnattsgudsteneste. 
Andreas Haarr

01.01. Nyårsgudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Offer.

05.01. Lovsangsgudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. Offer. Sprell 
levande søndagsskule

12.01. kl.09.00. Morgongudsteneste. 
Nattverd. Offer. 
Kl 11.00 Familiegudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer.

19.01. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. Offer

26.01. Gudsteneste med dåp. 
Jarle Minnesjord. Sprell levande 
søndgasskule. Offer

02.02. Lovsangsgudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. Offer

09.02. kl.0900. Morgongudsteneste. 
Nattverd.Offer.
Kl.11.00.Familiegudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

24.11. G2 med dåp. Jarle minnesjord 
med ressursgruppe. Band og 
forsangarar. Sundagsskule. 
Offer: Ungdom i Oppdrag.

01.12. Familiegudsteneste. Lys 
Vaken. Åsmund med ressursgruppe. 
Barn frå Lys Vaken deltek. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. 

08.12. Gudsteneste med dåp. Åsmund 
Steinnes. Sundagsskule. Offer til 
misjonsprosjektet i Kamerun. 

15.12. Vi syng inn jula. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet.

24.12. kl 14.00, 15.15 og 16.30: Julaftan-
gudstenester. Ekstra sang og musikk. 
Åsmund Steinnes. Offer til Kirkens 
Nødhjelp. 

25.12. Høgtidsgudsteneste med 
nattverd. Åsmund Steinnes. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. 

05.01. Gudsteneste med dåp. 
Misjonsgudsteneste. Sundagsskule. 
Offer til NMS.

12.01. Ikkje gudsteneste

19.01. G2 med nattverd. Tema. 
Band og forsangarar.  Åsmund med 
resurrsgruppe. Sundagsskule. 

26.01. Familiegudsteneste med dåp. 
Åsmund med  ressursgruppe. 

02.02. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Sundagsskule. 

09.02. Ikkje gudsteneste

16.02. G2 med dåp. Tema. Band 
og forsangarar.  Åsmund med 
resurrsgruppe. Sundagsskule. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

24.11. Gudsteneste med dåp. Offer til 
Israelsmisjon. Åsmund Steinnes. 

08.12. Gudsteneste med dåp. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord

24.12. kl 15:00 Julaftangudstjeneste. 
Offer til Strømmestiftelsen. Karsten 
Degnes

05.01. Gudsteneste med nattverd. Jarle 
Minnesjord

19.01. Gudsteneste med dåp. Jarle 
Minnesjord

02.02. Gudsteneste med nattverd. Jarle 
Minnesjord

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

KYRKJESKYSS



Klepp stasjonfrøyland og orstad

tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd. 
(Engelsvoll skule kl.11.00)

Kraftgjengen; barnas gudsteneste
  
17.11 Generasjonsgudsteneste
m. Laila og Frode Helvig 

01.12 Adventsgudsteneste, Nattverd
m. Frode Helvig

01.12 kl 18.00
Julegrantenning på Stasjonen!

15.12 Adventsgudsteneste 
m. Sølve Salte

24.12 Julegudsteneste kl 15.30

05.01 Gudsteneste, Nattverd
m. Frode Helvig

19.01 Gudsteneste
m. Sølve Salte

02.02 Gudsteneste. Nattverd
m. Frode Helvig

24.november
5 Mos 30,15-20, 1 Kor 15,22-
28, Joh 9,39-41

1.desember – 1.søndag i advent
Salme 24,1–10, Rom 13,11–12, 
Matt 21,1–11

8.desember – 2.søndag i advent
Salme 33,18–22,  Hebr 6,13–
19a, Matt 11,2–11

15.desember – 3.søndag i 
advent
Jes 35,1–10, 1 Kor 3,18–23, 
Matt 11,2–11

22.desember – 4.søndag i 
advent
Rut 4,13–17, Rom 15,8–13, 
Luk 1,46–55

24.desember – Julaftan
Jes 9,1a.2.6-7, 1 Joh 1,1-4, Luk 
2,1-20

25.desember – Juledag
Ordsp 8,1-2.22-31, Hebr 1,1-6, 
Joh 1,1-14

26.desember – 2.juledag/
Stefanusdagen
Jer 31,15–17, Apg 7,52–60, 
Matt 2,16–23

29.desember
Salme 1,1–6, 1 Tim 3,16, Matt 
2,13–15

31.desember – Nyttårsafta
Fork 3,1–2.4–7.11a, 1 Pet 
1,22–25, Luk 13,6–9

1.januar – Nyårsdag
4 Mos 6,22–27, Fil 2,5–11, Luk 
2,21

5.januar – Kristi 
Openberringsdag
Jes 60,1–6, Ef 3,1–7, Matt 
2,1–12

12.januar
Jes 42,1–6, Apg 18,24–19, Matt 
3,13–17

19.januar
1 Mos 1,26–31, Åp 21,1–6, Joh 
2,1–11

26.januar
Salme 146,1–10,  Rom 16,25–
27, Luk 18,35–43

2.februar
1 Mos 15,1–6, 1 Joh 1,1-4, Luk 
2,22-40

6.februar – Samefolkets dag
1 Mos 2,4–9, Gal 3,26–29, Matt 
5,13–16

9.februar
Salme 126,1–6, Fil 1,2–6, Joh 
6,63–69

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

24.11 Gudsteneste med Nattverd

01.12 Storsamling

08.12 Gudsteneste med dåp.   
Avslutningsgudsteneste Just Salvesen

15.12  Vi synger julen inn

24.12  Gudsteneste kl 14:15; 15:30 og 
16:30

25.12 Gudsteneste med dåp kl 12:00

05.01 Gudsteneste med nattverd

12.01 Gudsteneste med dåp

19.01 Gudsteneste med nattverd

02.02 Gudsteneste med nattverd

09.02 Gudsteneste med dåp
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Eg huskar veldig godt kor eg var. 
Eg var i Namsos, og nå vil eg fortella litt 
om den dagen.
Etter en lang gåtur frå Steinkjer, kom eg fram til sjølvas-
te Namsos, eg gjekk inn på et frivillighetssenter kor 
eg traff ein herlig familie som låner meg ei hytte som 
eg kunne sova i mens eg var i byen.  Eg bur her eit par 
dagar, men jula nærmar seg og eg visste ikkje kor eg 
skulle feira den.  Tanken slo meg om å berre å  væra på 
hytta og slappe av, men dagen kom og eg tok meg en 
tur ut i gatene for å sjå kva Namsos gjer på julaftan.

Etter 1 time ute i kulda fann eg kyrkja som skulle ha 
julegudsteneste, og den ville eg jo ha med meg, så eg 
gikk inn. Det var ei fin kyrkje, men etter gudstenesta 
viste eg ennå ikkje kor eg skulle feira jul. 

På vei tilbake til hytta gjekk eg forbi frelsesarmeen sine 
lokalar og på døra såg eg en plakat kor det sto: Feirer 
du jul alene? Kom på julefest her kl 17:00. Klokka var 
berre 14:00 då, men sidan døra var open gjekk eg inn.

Her inne fann eg 4 personar som sto på kjøkkenet å 
gjorde klar til fest. Dei forklarte at dette var ein fest for 
innvandrarar, uteliggjarar, og folk som sat aleine på 
julaftan. Eg presenterte meg å fortalte litt kva eg gjorde 

her, og spurte om dei trengde noko hjelp; eg kan gjere 
kva som helst, dansa, synga, vaska, rydda, servere, osv..
Dei sa at eg var sendt frå Gud for å hjelpe dei, for det 
var mykje å gjere i stand til kvelden.

Kvelden kom og eg var litt nervøs og kanskje litt redd, 
det kom mange menneske med ulik livssituasjon: det 
kom gamle, det kom unge, sjuke og avhengige, norske 
og innvandrarar.

Festen var i gang og det ble taler av vertane og av ord-
føraren. Eg sit ilag med nokre gjester og kosar meg,  
men det er noko som plagar meg for sjølv om eg likar 
salmar og pianospel, så ser eg fort at barna ikkje gjer 
det. Det er berre to barn på denne festen – eit tvillingpar 
på 10 år. Dei hadde budd i Norge i 6 år og kun feira jul 
her. Det tok ikkje lang tid før vi blei bestevenner.

Vi var ute og kasta snøball, og vi var inn å plaga dei 
gamle, dei fikk bytte på kven så skulle sitte på ryggen, 
det såg ut som de koste seg kjempemykje.
Når kaka blei sett på bordet sette eg meg litt i bakgrun-
nen og berre såg på alle. Dette var så utruleg vakkert; 
her sit det menneske som er så forskjellege og kosar 
seg ilag, dette er noko eg kunne gjort om igjen.
Eg har aldri følt meg så til nytte, og følt meg så ønska! 
Foreldra til tvillingane kom bort til meg og sa at dei had-
de aldri sett barna så glade på julaftan før, og inviterte 

Kor var du 24. desember 2012?

Tvillingane som var med på å 
gjere Jula 2012 til ei av mine 
beste.

Her sit vi og et julemiddagen, og veksla mange 
historier fra våre ulike liv.
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her, og spurte om dei trengde noko hjelp; eg kan gjere 
kva som helst, dansa, synga, vaska, rydda, servere, osv..
Dei sa at eg var sendt frå Gud for å hjelpe dei, for det 
var mykje å gjere i stand til kvelden.

Kvelden kom og eg var litt nervøs og kanskje litt redd, 
det kom mange menneske med ulik livssituasjon: det 
kom gamle, det kom unge, sjuke og avhengige, norske 
og innvandrarar.

Festen var i gang og det ble taler av vertane og av ord-
føraren. Eg sit ilag med nokre gjester og kosar meg,  
men det er noko som plagar meg for sjølv om eg likar 
salmar og pianospel, så ser eg fort at barna ikkje gjer 
det. Det er berre to barn på denne festen – eit tvillingpar 
på 10 år. Dei hadde budd i Norge i 6 år og kun feira jul 
her. Det tok ikkje lang tid før vi blei bestevenner.

Vi var ute og kasta snøball, og vi var inn å plaga dei 
gamle, dei fikk bytte på kven så skulle sitte på ryggen, 
det såg ut som de koste seg kjempemykje.
Når kaka blei sett på bordet sette eg meg litt i bakgrun-
nen og berre såg på alle. Dette var så utruleg vakkert; 
her sit det menneske som er så forskjellege og kosar 
seg ilag, dette er noko eg kunne gjort om igjen.
Eg har aldri følt meg så til nytte, og følt meg så ønska! 
Foreldra til tvillingane kom bort til meg og sa at dei had-
de aldri sett barna så glade på julaftan før, og inviterte 

meg på middag første juledag med det same.

Etter ein av mine beste dagar på tur sette eg meg ned 
på stolen og berre takka Gud! Takka for alle i frelsesar-
meen som tar seg tid til å lage fest, takka for ordføraren 
som tok seg tid til å komme innom for å si hei, takker 
for at eg fekk lov til å være her akkurat der denne da-
gen, takka for at eg fikk augo opp.

Eg hadde vore på tur  i om lag 4 månader, og det var en 
kjempetur. Men viss dette hadde vore det einaste posi-
tive på turen, det å få lov til å vere med på gjere julaftan 
minneverdig for 2 barn, så hadde det vore verdt det, 4 
månaders gåtur hadde eg gjort om igjen utan å nøla!

Eg er vandt med å feire jul med familie og vener i eit 
varmt hus med juletre og julepynt, med gåver og pinne-
kjøt. Ja, eg vet at det er mange som ikkje har dette, men 
gjer eg noko med det?

Eg har fått lov til å vera med å verkeleg å oppleva eit 
julemirakel, og vis det er noko eg skal fortsetta med så 
er det å bruke tid på dei mindre heldige på julaftan, og 
ein dag ta med barna mine der, for vi veit jo kor gamle 
damer liker barn.
 

Daniel Lyngstad

Kor var du 24. desember 2012?
Presentasjon 

av 
Morgan Fjelde

Tekst: Andres Haarr 
Bilde: Foto: Steinar Barmen 

Morgan Fjelde er tilbake som sokneprest i 
Frøyland og Orstad, 6 år etter at han slutta 
for å vera prest i Bymenigheten, Sandnes. 

Frå ”Pust”, menighetsbladet til Frøyland 
og Orstad har me saksa at Morgan er 42 
år, oppvaksen på Jørpeland, aktiv frilufts-
mann og ivrig syklist. Morgan er gift med 
Lillian og har fire barn, tvillingar på seks 
og storesøsken på 10 og snart 13. Morgan 
var i 9 år, fram til 2007 prest i Frøyland og 
Orstad, og er nå altså tilbake til bygda 
han har budd i sidan 1998. Morgan fortel til 
”Pust” at Frøyland og Orstad har ein spesiell 
plass i hjarta. På Sandnes fekk han høyra 
at ”du har hovudet med deg i arbeidet i 
Bymenigheten, men hjarta ditt er i Frøyland 
og Orstad”. Morgan vil gjerne vera med 
på å koma i gang med arbeidet  med tru-
sopplæringsplanen, og håper at kyrkja kan 
oppfattast som nær og raus. Me formidlar 
jordens største under og trua på at Jesus le-
ver har relevans for det livet me lever nå og 
livet etter døden, seier han.

Nå vil Morgan Fjelde gå inn i tenesteturnus 
med dei andre to statlege prestane i Klepp, 
og slik vil folk møta den” ny-gamle” presten 
i samband med gravferder og vigslar og på 
andaktar på sjukeheimane.

Velkomen til Klepp!

Eg var så heldig å få eit bi-
lete i lag med ho som har 
vært med på å dra i gang 
dette arrangementet.

Dette hva litt av underholdnin-
ga for kvelden. Vi kjenner alle 
dette igjen.



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Skulegata 9, 4340 Bryne

– Jærbyrået

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Ledig 
annonse-

plass 

– kontakt 
menighetsbladet@klepp-

kirken 
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheimsbygget, 1 
etasje. Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 måndag til fredag. Tlf 
51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no heimeside: http://
klepp.frivilligsentral.no

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til å 
dele med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, og 
inviterer deg til ein samtale om dette.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
• Å vera med på å arrangera Syng med oss.
• Vi treng fleire kvinner som flyktningkontaktar. 
• Vi treng leksehjelparar ved Bore skule og på 
Frivilligsentralen.
• Å følgja til sjukehuset. 
Dersom noko av dette kan passe deg, kontakt 
Frivilligsentralen. 

Har du lyst til å lære noko nytt?– bli flyktningkontakt!
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke 
litt av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som 
har kome til Klepp ein god start i kommunen? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88.

Småjobb for ungdom
Treng du hjelp til husarbeid, utearbeid eller bar-
nevakt, ta kontakt. Klepp Frivilligsentral formidlar 
småjobbar som ungdom mellom 14 og 18 år utfører. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Eldre hjelper eldre
Dette er ei gruppe spreke eldre som ønsker å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er avgrensa til ein time og kostar kr. 75. Ta kontakt 
dersom du treng hjelp eller ønsker å bli med som 
hjelpar.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte for eldre og 
unge einslege som opplever isolasjon. Som be-
søksvenn får du kontakt med menneske som av 
ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukarar ved in-
stitusjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivillige 
i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman på 
trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng ikkje 
stille kvar veke, men når det passar for deg. Kvinner 
og menn i alle aldrar er velkomne. 

Leksehjelp
• Kvar måndag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen for fleirkulturelle ungdommar.
• Kvar måndag ved Bore skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til 
rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. Bli 
gjerne med oss.

Slektsgransking
• Måndag kl 9.30 på Fredheim. 
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert i 
dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest Ta 
med eigen pc - me har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
• Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé Alle er 
hjarteleg velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Møteplassen
• Open kafè tre dagar i veka, måndag 14.00 – 
16.00 og tysdag og fredag 11.00 - 13.00
• Torsdagskveldane: Fisketurar og dreiekurs.
Ønsker du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 

rusavhengighet i samarbeid med frivillige. Me held 
til i Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Paletten – Malegruppe
• Kvar tysdag møtes måleglade på 
Frivilligsentralen kl. 11.30. 
Likar du å male? Vil du utvikle deg saman med 
andre? Då er malegruppa Paletten kanskje noko for 
deg. Leiar for gruppa er Torunn Horpestad. Me har 
plass til fleire. 

Småtroll – for barn 0-2 år saman med foreldre
• Tysdag kl 10.00 – 12.00, Fredheimloftet.
Er du heime med små barn? Ønsker du å bli kjent 
med fleire? Bli med på småtrollgruppa vår! Dette er 
ein uformell treffstad der du kan treffa andre som er 
heime med små barn og utveksla erfaringar. Her får 
barna leika med andre. Vi vil også invitera dykk til 
innspel om aktuelle tema for treffa, og evt. invitera 
fagpersonar til dette. For meir info ta kontakt med 
Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 eller aknh@klepp.
kommune.no 

Strandturen
• Vi møtes tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset 
på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Turen varer i omtrent ein 
time, og innimellom stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og  drikke. Dersom du treng skyss, 
ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 el-
ler Time Frivilligsentral 90 52 93 46.

Tirsdagsklubben - Orstad
• Me møtes første tysdagen i månaden frå kl 
13.00-15.00. 
Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 98 05 83 77. Alle 
er velkomne.

FF - gruppa Form og fargegruppa for heimeve-
rande kvinner.
• Kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på Fredheim. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og papir og testar 
ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det heile. Leiar for 
gruppa er Åsveig Pestalozzi. 

Internasjonal kvinnegruppe
• Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 21.00 på 
Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, Klepp kom-
mune, tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88

Høyr Her tenesta
• Siste onsdag i månaden kl 12.30 - ca. 1 time 
på Frivilligsentralen.
• Første torsdag i månaden kl 17.00 – 18.00 
på Kleppetunet (i kafeteriaen i samband med Syng 
med oss)
• Andre onsdag i månaden kl. 17.00 – 19.00 er 
Inger Eva Knudsen til stades på Frivilligsentralen for 
å gi råd og rettleiing. Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med høyreapparat få 
råd, rettleiing og praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. Treffa er eit samar-
beid mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nettkafé Klepp
• Torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne 
bruke pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape ein 
hyggeleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli 
med anten som frivillig hjelpar eller som kursdelta-
kar, ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne.

Besøkshund
Tequila, Kira og Zanna går med sine eigarar på 
besøk på Sirkelen, Kleppheimen og Bufellesskapet 
i Klepp.

Språksprell
• Torsdag kl. 12.30 – 14.30
Er du ny i Noreg? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med frivillige i Klepp Frivilligsentral. 

Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
• Første torsdag i månaden. 
Påmelding i god tid til kontaktperson Oddny 
Horpestad tlf 51 42 86 33. Alle er hjarteleg vel-
komne.

Karar med klype
• Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtes og går ut i grupper på to og to. Etter rydde-
sjauen samlast me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng 
fleire spreke mannfolk!

Natteramn
• Klepp sentrum fredagskveldane.
• Bryne sentrum laurdagskveldane.
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg er 
hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein natte-
ramn er ein edru vaksen som er synleg og til stades 
for barn og unge. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
• Første laurdag i månaden.
 Du er velkommen. Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik 
i tlf 51 42 39 59.

Frivilligsentralen låner ut: 
- Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett 
for bag.
-  Mobil teleslynge
-  Lydbøker
-  Langrenn ski
-  Skøyter
-  Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut: 
- Kano, lavvo, telt
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp Sparebank 
og Frivilligsentralen.

STIFTELSEN FREDHEIM

Tysdagstreff
• Kvar tysdag kl 14.00 (ikkje første tysdag i må-
naden). 
I samarbeid med andre lag og organisasjonar invite-
rer me til sosialt samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. Alle er 
velkomne.

Middagservering
• Kvar onsdag kl 12.00
Menyen vekslar mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
Tlf  48 25 73 33.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl 1200
23. november
25. januar
08. februar

Seniordans
• Kvar sundag kl 17.30 – 19.30. Alle er velkom-
ne.

På Sirkelen
”Syng med oss” tek pause inntil vidare. Er det nokon 
som kan tenkja seg å vera med på ”Syng med oss” 
kan de ta kontakt med Reidun Lerbrekk på tlf 51 78 
44 29

Bingo på Kleppetunet
• Tysdag 14. januar og tysdag 11. februar kl. 
18.00

ANDRE AKTIVITETAR

Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre

Tysdag 17. desember – Sinclair & the Rovers 

Konsertane startar kl. 20.00 og billettprisen er kr 
200,-
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KLEPP

24.08 Eileen Nesse Pedersen og Rune Håland

07.09 Helle Marie Røssum Dyrhovd og Kristian Tjemsland

13.09 Kristine Sofie Mortensen og Kjetil Rakkenes Anda

14.09 Henriette Levand og Tarjei Kårfald
              Gjertrud-Johanne Bonkerud Ågotnes
              Line Tengesdal og David Beaumont Smith

21.09 Rebecka Andersen og Bjarte Thingvold

26.10 Ingrid Brandsdal og Stig-André Hjort

BORE

12.10 Hege Salte Brevik og Stig Brevik

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

KLEPP

27.08 Hans Haga
30.08 Amanda Bjellerås f. 1920 ( bisetjing 
Klepp, gravlagt Lund)
10.09 Henrik Skadsem f. 1929
13.09 Odd Meland f. 1941
24.09 Kristian Sandvik f. 2013
26.09 Arne Orstad f. 1929
27.09 Ellen Karin Stangeland f. 1940
27.09 Anders Malmin f. 1989
02.10 Aslaug Karin Jacobsen f. 1941
03.10 Eli Horpestad f 1922
10.10 Irene Solberg Sandstedt f. 1943
16.10 Magne Nygård f. 1922
31.10 Dagny Håland f. 1922

BORE

13.09 Vidar Tjelta f. 1990
25.09 Anny Elfrida Hole f. 1924
18.10 Målfrid Sonja Kleppe f. 1937
29.10 Anne Marie Eliassen f. 1942

KLEPP

25.08
Hannah Eike
Line Hetland
Otto Hosseyni Pedersen
Sofia Karlsen Sande

01.09
Siri Refsland Loftheim ( Varhaug 
kyrkje)

08.09
Gabriel Stubhaug Braut
Natalia Rødder Espeland
Vanessa Hegdal
Tristan Nielsen Hjelmervik
Jorunn Hanna Høien (Engelsvoll 
skule, Klepp stasjon kyrkjelyd)
Emma Meland Jensen

15.09
Frida Framnes
Nora Torgersen Jahren

29.09
Regine Moi Karlsen
Otilia Berg Reve
Sebastian Salte

13.10
Heidi Hatteland Balevik
Mikkel Tjelta Øvretveit
Sebastian Braut Sæland
Emil Swift

27.10
Matheo Erevik
Tuva Hetland
Rasmus Bøe Mjølsnes
Ester Irene Haarr Myklebust
Julie Lende Rosland
Eskil Haugland Røstvig
Leon Sondresen

BORE

08.09
Julian Bærheim Auklend
Samuel Olai Grude
Leon Magnus Kaltveit 
Lambrechts
Lars Høiland Mjølsnes
Mille Risa
Joar Skåre
Magnus Olsen Sørensen

15.09
Lotte Ødegård ( Ræge kyrkje)

29.09
Andreas Handeland
Johannes Lindtveit
Sara Nicolaisen
Victoria Sele

13.10
Alexandra Sellevold Elstad
Ingrid Suphellen Guggedal
Henning Sele
Tobias Sele
Kian Støve
Leander Thu

ORRE

01.09
Tiril Hodne Henriksen
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Velkommen til julekonsert 
i Klepp kyrkje
Søndag 8. desember kl 19:00

Trine Pettersen, song. 
Alexander Bolaug, munnspill
Thimoty Miller, piano
Ola Sotnakk, orgel
Klepp mannskor
Klepp damekor

Kollekt til PET-scanner

Arr: Klepp damekor

KONSERT
Tirsdag 28. januar kl 19.00
Kleppe Bedehus

KONSERT 
Tirsdag 28.januar kl 19:00 

Kleppe Bedehus 

 

 

 

Evie Tornquist og sønnen Kriss.  

De kommer fra USA og er på Norgesturne 

 

 

Koret VITNE 

Koret VITNE

Billetter kr 200,- selges ved inngangen
Arr: Skjærgårdsgospel og VITNE

Evie Tornquist og sønnen Kriss. 
De kommer fra USA og er på 
Norgesturne
 
Koret VITNE

En viktig tjeneste i en menighet er 
personlig forbønn. Ved sykdom, når 
en har motgang eller er i vanskelige 
livssituasjoner, kan det være godt å 
bli bedt for. Dette hører med til den 
omsorg en menighet har for sine 
medlemmer.  
   
I Bore menighet har vi tre personer 
i denne tjenesten med å be for en-
keltpersoner som ønsker det. Det 
er Olav Vestvik, Andrine Homme og 
Marit Lauvskar. Det ligger dem alle 
på hjertet å be for mennesker som 
ønsker forbønn.  De vil ikke si at de 
har nådegave til å helbrede, men vi 
har forventinger til hva Gud gjør ved 
denne tjenesten. Gud har gitt oss 
mange løfter knyttet til bønn. ”Be, så 
skal dere få. ” Mt 7,7. 
Se også Jakob 5,13-16.    

Vi vil gjerne at det skal være en lav 
terskel for å ta kontakt. Ingen ting er 

for lite og ingen ting for stort til å be 
om.  Forbønnen kan foregå hjemme 
hos den som ønsker forbønn, i kir-
ken eller kirkestua eller annet sted 
der det er naturlig. De vil alltid gå 
minst to sammen. En kan foreta 
forbønn både med og uten salving.  
Absolutt taushetsplikt.           
                                              
Den som ønsker forbønn kan ta kon-
takt med en av de tre i gruppen og 
gjerne si hvem av de andre en øn-
sker skal komme med.  Det er også 
mulig å formidle ønske om forbønn 
gjennom presten. Stort eller lite; det 
er godt å bli bedt for, så ikke nøl med 
å ta kontakt! 

Olav Vestvik,  tlf. 957 20 085
Andrine Homme, tlf. 909 76 477
Marit Lauvskar, tlf. 900 87 024

Åsmund Steinnes - sokneprest

 
 
Fredag 24. Januar kl 19.00

Klepp Menighet inviterer til en Helaften 
Dette blir en flott kveld på Kleppe Bedehus 
Sett av kvelden allerede nå. 

Pris kr 350,- per person
Påmelding til kyrkjekontoret tlf. 51 78 95 55

Program

- Bibelen på 1 time
- Middag og kake/dessert 
  bord
- Underholdning
- Amerikansk Auksjon
- Sosial kveld for alle

Forbønnsgruppe i Bore menighet

 
Evie Tornquist 

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Koret VITNE

Påmelding til kyrkjekontoret: tlf 51 78 95 59 
eller klepp.sokneraad@klepp-kirken.no
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Torsdagsskolen

Bore Bedehus

Kleppe Bedehus  

Klepp stasjon Bedehus  

Møter

 

Korleis har du det... 

E I G E NT L EG?  

Kri s e t e l e f o n  8 1 5  3 3  3 0 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E I T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

November
24. Møte v/ Kristen 
Muslimmisjon kl 19:00

Desember
1. Kveldstreffen kl 18:00
8. Familiens adventsverksted 
kl 19:30
28. Julefest kl 18:00

Januar
7.-12 Møteveke NLM kl 19:00
23. Søndagstreffen kl 11:00
14.-19 Møteveke NLM kl 19:00
26. Kveldtreffen kl 18:00

Februar
2. Møte IMF kl 19:00
9. Søndagstreffen kl 11:00

November
 17.  kl. 16.00. 
Søndagssamling v/NLM
22.- 24. Bibelhelg med Sølve 
Salte. a
 
Desember
1. kl 18.00. Søndagsmøte v/
NMS
8. kl 11.00. Føremiddagsmøte 
v/NLM
15.  kl 18.00. Vi syng jula inn
27. kl 18.00. Familiens jule-
trefest. Arr. bedehusstyret og 
søndagsskulen

 

Januar
5. kl. 18.00. Søndagsmøte v/
bedehusstyret
12. kl 11.00. Føremiddagsmøte 
v/NLM
19.  kl 18.00. Søndagsmøte v/
NMS
20. - 22. Barneveke. 
26.  kl 11.00. 
Føremiddagsmøte v/IMF

Kveldsbøn torsdagar kl 20:30 
For meir info følg med på hei-
mesida vår www.bedehuset-
kleppstasjon.com eller følg oss 
på facebook

21.11 
Bore bedehus kl 19:30
05.12 
Bore bedehus kl 19:30
12.12 
Sele bedehus kl 19:30

23.01 
Bore bedehus kl 19:30
06.02  
Bore bedehus kl 19:30

VERDALEN NORMISJONSFORENING
Verdalen Normisjonsforening har møte hos 

Agnes Frøvik mandag 20. janaur og hos
 Randi Veivåg mandag 17. februar.

November
24. Fokus kl 10:30
24. Møte v/Normisjon kl 19:00

Desember
1. Møte v/ NLM kl 19:00
8. Fokus kl 10:30
8. Møte v/ Israelsmisjonen
27. Juletrefest søndagsskolen

Januar
5.Møte v/ Israelsmisjonen kl 
19:00

12. Fokus kl 10:30
12. Møte ved Gideon kl 19:00
19. Møte v/ NLM kl 19:00
26. Fokus kl 10:30
26. Møte v/ Normisjon kl 19:00

Februar
2. Møte v/ Fokus/F2 kl 19:30
9. Fokus kl 10:30
9. Møte v/ Kristen 
Muslimmisjon kl 19:00

Kleppe Kvinneforening for NMS innbyr til 

Julemøte 
i menighetssalen i Klepp kyrkje 
tysdag 10. desember kl.19.00.
Tale av misjonær Kåre Kristiansen.
To unge jenter fortel om hjelpearbeidet i Ukraina.
Servering og kollekt.
Alle velkomne.

Julemøte  

Bore Samfunnshus 
tirsdag 26. november kl 19.00

Elfin Lea drøser om «Laust og fast 
frå Klepp» og elevar frå Klepp Kulturskule bidrar med 
song og musikk. Me serverer riskrem, julebakst og kaffi.

Alle er hjerteleg velkomne

Bore Sanitetsforening

De nye gudstjenestene for unge voksne i Klepp og 
Bore, kalles G 17!

De er en søndag i mnd 
kl 17.00. Vi bytter mellom 
Klepp og Bore kirka, men nå 
til våren skal det være i Bore 
kirka! G17 appelerer til folk 
fra 17 – 40 år, men er selv-
sagt åpne for alle!

Datoene for våren 2014 er:
12. januar, 9. februar, 
9. mars, 6. april

Vi innbyr spesielt nåverande og 
tidligare medlemmer i Kvinne/
mannsforeninger i Klepp.



Andakt FULL DISTRIBUSJON

Biskopen si 
julehelsing

Vi hadde planlagt skolen si 
julegudsteneste med god hjelp av 
sjetteklassingane. Teksten som dei 
hadde fått som førebuing, var Erik 
Hillestad sin salme:

«Stille natt, hellige natt
barnet er vår største skatt
Hyrder vekkes av gåtefull klang
Natten fylles av englenes sang
Kristus, vår Frelser er født.»

Saman hadde vi delt juleevangeliet 
sine kjente ord om Han som kom 
til vår jord, delte våre kår, vart 
menneske som oss, sårbart, redd, 
med håp og draumar. Han gjekk den 
tunge vegen som vaksen til korset, 
der han delte sin kjærleik med oss. 
Det som gjorde sterkast inntrykk 
på elevane, var ein tekst som var 
skreven av Bjarne, som sjølv hadde 
Downs syndrom. Eg hadde lånt 
teksten av ein prestekollega som 
hadde fått hjelp av Bjarne til si eiga 
julepreike. Bjarne skreiv: «Kjærleik 
er Gud si makt. Jesus dødde på 
krossen. Han tar til seg det gode 
og set stryk over det vonde. Jesus 
Kristus hang på krossen for at vi 
ikkje bare skulle være ein feiltrinn.» 
Og så avsluttar Bjarne slik: 
«Vi lever i håpet, vi som trur på Gud. 
Vi menneske må ha håp, kjærleik og 
varme følelsar. Det får vi i kyrkja.»
Mitt ynskje for alle som søkjer 
kyrkja sitt heilage rom i advents- og 
julehøytida, på gudstenester og 
konsertar, er at de kan få dele Bjarne 
sine erfaring av håpet og kjærleiken 
som er jula sin inderste bodskap. 
Velsigna jul!

Erling J. Pettersen
Biskop Stavanger


